
% %
%

% %

%

% %

%

%

%

%

%

%Slevy až 3 000 Kč

SLEVOBRANÍSLEVOBRANÍ

%

%

%

%

%
%

%
%%%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

REDMI 13C 6,74"

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ
DO 30 MINUT

30
MINUT

Platnost od 22. 7. do 28. 7. 2024

DOPRAVA  
PO CELÉ ČR

VÍCE NEŽ 100 PRODEJEN
PO CELÉ ČESKÉ REPUBLICE

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ
DO 30 MINUT

P0
1

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor 
MediaTek Helio G85 • displej 
rozlišení 1 600 × 720 px 
• paměť 128 GB + 4 GB RAM 
• zadní foto 50 + 2 Mpx  
• přední foto 8 Mpx  
[REDMI 13C]

LAPAČ HMYZU MT8 
• hmyz je přitahován  
ke světlu • malý a velmi 
tichý ventilátor ho 
nasaje dovnitř, kde je 
zachycen [JATA MT8]

AUTOMATICKÉ ESPRESSO  
• mléčné nápoje jedním stiskem  
se systémem LatteCrema  
• nastavení: síly kávy,  
množství vody a teploty kávy 
[ECAM290.51.B]

NÁPLŇ DO LAPAČE 
HMYZU • náhradní 
náplně pro vábničku 
na komáry MT8 
[CMT8X3]

BEZDRÁTOVÁ 
SLUCHÁTKA  
• Bluetooth v5.3  
• dosah 10 m  
• výdrž až 60 hod  
[BHP 8700]

CHYTRÉ HODINKY  
• Bluetooth 5.1 • GPS • výdrž  
až 14 dní • 20 předdefinovaných  
sportovních profilů  
• oznámení z mobilního 
telefonu [WATCH PLUS]

BEZDRÁTOVÁ 
SLUCHÁTKA  
• Bluetooth v5.1  
• dosah 10 m  
• výdrž až 5 hod  
[SEP530BT]

USB FLASH DISK  
• USB 3.2 Gen 1  
[DTXON/128GB]

MICROSD KARTA 
• rychlost čtení až 100 mb/s  
[SDCS2/128GB]

BEZDRÁTOVÁ 
SLUCHÁTKA  
• Bluetooth v5.2  
• dosah 10 m  
• výdrž až 35 hod  
[HA-S36W]

AUTORÁDIO • výkon 4 × 50 W • MOS-FET zesilovač  
• přehrává MP3/WMA/WAV/FLAC • výstupy linkové/
subwoofer • vstup USB (1 A)/AUX [KD-X162]

NOTEBOOK • Procesor Intel Celeron N4020 • Full HD displej • Wi-Fi • Bluetooth  
• Windows 11 Home S mode + Microsoft 365 Personal [E510MA-EJ1320WS]

IPL EPILÁTOR  
• hladká pokožka až na 3 měsíce  
• senzor Skin Pro (SensoAdapt)  
• 100 záblesků/1 min  
• pro tělo i obličej  
• režim pro citlivou pleť  
[PL3133]

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA NOFROST  
• AdaptTech-stabilnější teplota  
• Metal Cooling • hlučnost 35 dB  
• XXL SpaceBox zásuvka • FastFreeze  
• rozměry (v × š × h) 200 × 60 × 66,3 cm 
[RB470N4EFC1]

LED SMART TV • 108 cm (43") • rozlišení 4K • DVB-T2/C/S2 • OS webOS • asistent Amazon Alexa • USB • HDMI • Netflix • O2 TV  
• Apple TV [43NANO756QC]

PŘI NÁKUPU NA SPLÁTKY*
SLEVA 20 % Cena zboží  10 000 Kč

Počet splátek 11

Měsíční splátka 1 027 Kč

Celkem zaplatíte 11 297 Kč

Na místě nic neplatíte
Krátká doba splácení
Na zboží od 2 000 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 5 399 KčNejnižší cena za posledních 30 dní 5 790 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 8 990 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 13 491 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 2 241 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 8 999 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 2 249 Kč

20
0 

cm

15,6"

%

%

%

%
%

%

%

%
%

%

%
%

%

%

%

%

%

%

%

VÝROBNÍK SODY  
• praktický výrobník 
 domácí perlivé sodovky  
• volitelná intenzita perlení 
– jemně, středně, silně 
[GAIA WHITE]

VARNÁ KONVICE  
• dvojité opláštění  
• dvojité dno topného 
tělesa • příkon 2 200 W 
• otočná základna 360° 
[K15DWBK]

2 690,-
5 999,-
CENA PO SLEVĚ

-3 000 Kč
SLEVOBRANÍ%

5 699,-
CENA PO SLEVĚ

-300 Kč
SLEVOBRANÍ%

8 990,-
CENA PO SLEVĚ

-2 000 Kč
SLEVOBRANÍ% 13 490,-

CENA PO SLEVĚ

-1 500 Kč
SLEVOBRANÍ%

1 990,-
CENA PO SLEVĚ

-500 Kč
SLEVOBRANÍ%

8 990,-
CENA PO SLEVĚ

-1 500 Kč
SLEVOBRANÍ%

2 299,-
CENA PO SLEVĚ

-200 Kč
SLEVOBRANÍ%

108 CM

329,-
329,-

899,-

1 599,-

1 190,-

449,- 790,- 299,- 599,-

DUAL SIM

5 000 mAh

RYCHLONABÍJENÍ 
18 W

1,35" AMOLED 
DISPLEJ

ODOLNÉ TĚLO

128 GB

128 GB

TWS

15 bar

4 GB RAM

128 GB SSD

SMART

LED

OS webOS 255/106 l

OBJEM 1,5 l

DVOJITÉ OPLÁŠTĚNÍ



% % %%

% %%%

%

%

%
%

%

%
%

%

%

%
%

% %
%

%

%

%% %

%

%
%

%

%
%

%%

%
%

%

% % %% %

% %

%

%
%

%

%

%

%
%

%

%

GALAXY TAB A9

GALAXY A15 HOT 40i

138 CM

100 CM

80 CM

163 CM

15,6"
15,6"8,7"

8"

6,5"
6,56"

%

%

LED SMART TV • 138 cm (55") • OS Tizen • 4K rozlišení  
• HDR10+ • USB • HDMI • Wi-Fi • Bluetooth • HbbTV (červené 
tlačítko) • Disney+ • YouTube [UE55DU7172]

LED SMART TV • 100 cm (40") • OS Android • DVB-T/T2/C/S/S2 
• Full HD rozlišení • HDR10/HLG • Google Play • HDM • USB  
• Wi-Fi • HbbTV (červené tlačítko)  [TX40MS490E]

LED SMART TV • 80 cm (32") • OS Android • HD Ready rozlišení  
1 366 × 768 px • HDR10 • USB • HDMI • Wi-Fi • Bluetooth • HbbTV 
(červené tlačítko) [32S5409A]

SMART QLED TV • 163 cm (65") • 4K rozlišení• DVB-T2/C/S2 
• OS VIDAA • USB • HDMI • Wi-Fi • Bluetooth • Netflix • YouTube 
[65A7KQ]

VÍCE NEŽ 100 PRODEJEN
NAJDĚTE SI TU NEJBLIŽŠÍ NA PLANEO.CZ/PRODEJNY

Nejnižší cena za posledních 30 dní 11 241 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 3 999 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 7 191 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 2 699 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 6 990 Kč (trouba)
Nejnižší cena za posledních 30 dní 7 990 Kč (deska)

Nejnižší cena za posledních 30 dní 3 990 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 7 992 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 2 330 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 12 989 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 8 099 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 699 Kč

TABLET  
• 4jádrový procesor • rozlišení 
displeje 1 280 × 800 px  
• 2× kamera • Wi-Fi  
• Bluetooth • Android 13  
[W84]

EXTERNÍ HDD  
• velikost 2,5"  
• USB 3.0  
• 5 400 ot./min  
1TB [53023]
2TB [53177]

TABLET  
• 8jádrový procesor MediaTek 
MT8781 • 2× kamera  
• Wi-Fi • Bluetooth  
• GPS • Android 13  
[SM-X110]

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor 
MediaTek Helio G99  
• displej rozlišení  
2 340 × 1 080 px  
• paměť 128 GB + 4 GB RAM  
• zadní foto 50 + 5 + 2 Mpx  
• přední foto 13 Mpx 
[GALAXYA15]

KUCHYŇSKÝ ROBOT  
• 6 rychlostí • systém planetárního 
míchání • hnětení a šlehání  
• masomlýnek • struhadlo  
• mixér a smoothie mixér 
 [STM 3787CH]

NOTEBOOK • procesor AMD Ryzen 5 5500U • Full HD displej  
• podsvícená klávesnice • Wi-Fi • Bluetooth • Windows 11 Home 
[15S-EQ2754NC]

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor UniSoc 
T606 • displej rozlišení  
1 612 × 720 px • paměť  
256 GB + 8 GB RAM  
• zadní foto 50 Mpx  
• přední foto 32 Mpx  
[HOT 40I]

VESTAVNÁ TROUBA  
• horký vzduch • konvekční ohřev  
• gril • Cook3 • funkce pizza  
• 1× teleskop • katalytické  
čištění [OMR58CU1SX]

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA  
• 4 varné zony • 4 přednastavené 
programy • Flexi zóna • Power 
Booster [WBS0060NE]

TYČOVÝ VYSAVAČ  
• provozní doba až 40 min • baterie Li-ion  
• 99% filtrace • objem nádoby na prach 0,4 l  
• osvětlení LED hubice  
[RH1239WO]

HERNÍ NOTEBOOK • procesor AMD Ryzen 5 5500H • Full HD  
• grafika NVIDIA GF RTX 2050 4 GB • podsvícená klávesnice  
• Windows 11 Home [82K202AYCK]

DĚTSKÉ CHYTRÉ 
HODINKY  
• dotykový displej 1,32"  
240 × 240 px IPS  
• GPS lokátor  
• 4G LTE (SIM karta)  
• videohovory • SOS tlačítko 
• vzdálený odposlech 
[GUARDKID+4G]

SKLOKERAMICKÝ SPORÁK  
• objem trouby 66 l  
• digitální displej  
• boční závěsné lišty plechů  
• výsuvný odkládací prostor  
• 2× plech • 1× rošt • rozměry  
(v × š × h) 85 × 50 × 60 cm  
[SHC 5774D W]

SÁČKOVÝ VYSAVAČ  
• objem sáčku 3 l  
• akční rádius vysávání 
7,5 m • příkon 750 W 
[EB31C1DB]

ROBOTICKÝ VYSAVAČ  
• antialergický HEPA filtr 
• výdrž baterie až 120 min 
• 3 stupně výkonu • funkce 
virtuální zeď  
[SRV 9150WH]

 A ++ +

 A++

 A

 B
 C
 D

+
 A ++ +

 A++

 A

 B
 C
 D

+

OCHLAZOVAČ VZDUCHU  
• pracuje jako letní ventilátor, 
zvlhčovač vzduchu a ochlazovač 
vzduchu • 3 rychlosti  
• LED displej • časovač  
pro automatické vypnutí  
[SFN 6011WH]

MOBILNÍ KLIMATIZACE  
• chladicí výkon 7 000 BTU/h  
• energetická třída A  
• 3 režimy provozu: chlazení, 
odvlhčování, ventilátor  
• režim SLEEP  
• časovač 1–24 hod. 
[MT7048C]

SLOUPOVÝ VENTILÁTOR  
• 3 rychlosti • horizontální otáčení  
• 50 W • nastavení klasickým 
otočným ovladačem  
[SFT 3107WH]

REMOSKA • objem 4 l • mísa a spodní část víka z hliníku 
potažena nepřilnavým povrchem Teflon Classic • víko s topným 
tělesem [P32F/01]

ZUBNÍ KARTÁČEK  
• 4 přednastavené čisticí programy  
• rychlost stěrů až 40 000/min  
• LED ukazatel • časovač Quadpacer  
• IPX7 • výdrž až 45 dní  
[SOC 4210BL]

PŘEDEM PLNĚNÁ 
PRAČKA  
• bezkartáčový invertorový 
motor • Drum Clean - 
program pro čištění bubnu 
• odložený start • rozměry 
(v × š × h) 85 × 60 × 46 cm 
[WFQA7012EVM]

VOLNĚ STOJÍCÍ MYČKA  
• 8 programů  
• tlakové mytí TriangleWash  
• turbo sušení  
• příborová zásuvka 
[PDI1568DT]

NENAŠLI JSTE TO, CO HLEDÁTE?
Nabídka v tomto akčním letáku platí pro prodejny PLANEO vlastněné firmou FAST ČR, a. s. od 22. 07. do 28. 07. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby a omyly v textu, cenách, technické specifikaci vyhrazeny. Bližší informace o produktech naleznete na www.planeo.cz. Pokud zboží 
zobrazené v tomto letáku není k dispozici na prodejně, lze ho objednat. Na zboží uvedené v tomto letáku nelze uplatňovat jakékoliv další slevy ani akční nabídky, slevy nelze kombinovat. Slevy a akční nabídky se nevztahují na služby a na produkty Sazky – výherní loterii a stírací losy. 
Ceny jsou kontrolovány před tiskem letáku dne 10. 07. 2024. *Uvedená cena na splátky platí při využití splátkového produktu Desetina plus od COFIDIS a.s. Příklad slevy: Cena v hotovosti 12 500 Kč, při nákupu na splátky 20% sleva, tj. cena 10 000 Kč. Reprezentativní příklad: Cena zboží  
10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 11, výše měsíční splátky 1 027 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 11 297 Kč, roční úroková sazba 25,59 %, RPSN 25,60 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatel úvěru je COFIDIS a.s. Tento 
prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako samostatný zprostředkovatel a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Společnost ani prodejci neposkytují spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb. o spotřebitelském 
úvěru. Spotřebitel je povinen sdělit společnostem úplné a pravdivé informace nutné pro posouzení úvěruschopnosti, jinak úvěr společnosti neposkytnou. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru. Minimální hodnota úvěru je 2 000 Kč. FAST ČR, a. s. vykonává 
zprostředkovatelskou činnost týkající se spotřebitelských úvěrů (včetně uzavírání úvěrových smluv) pro Home Credit, a. s. IČ: 26978636, pro společnost COFIDIS a.s. IČ: 27179907 a pro AS Inbank, odštěpný závod. IČ: 14028999. Podmínky akce získáte u prodejců nebo na www.planeo.cz.

PLANEO.CZTISÍCE DALŠÍCH PRODUKTŮ NAJDETE V NAŠICH PRODEJNÁCH A NA

11 990,-
CENA PO SLEVĚ

-500 Kč
SLEVOBRANÍ%

6 990,-
CENA PO SLEVĚ

-1 000 Kč
SLEVOBRANÍ%

3 990,-
CENA PO SLEVĚ

-500 Kč
SLEVOBRANÍ%

12 990,-
CENA PO SLEVĚ

-3 000 Kč
SLEVOBRANÍ%

4 499,-
CENA PO SLEVĚ

-500 Kč
SLEVOBRANÍ%

2 899,-
CENA PO SLEVĚ

-100 Kč
SLEVOBRANÍ%

6 990,-
CENA PO SLEVĚ

-1 000 Kč
SLEVOBRANÍ%

7 990,-
CENA PO SLEVĚ

-1 000 Kč
SLEVOBRANÍ%

7 990,-
CENA PO SLEVĚ

-1 000 Kč
SLEVOBRANÍ%

2 289,-
CENA PO SLEVĚ

-300 Kč
SLEVOBRANÍ%

7 999,-
CENA PO SLEVĚ

-1 000 Kč
SLEVOBRANÍ%

1 899,-
CENA PO SLEVĚ

-100 Kč
SLEVOBRANÍ%5 999,- 2 499,- 699,-

2 599,-

1 799,-

1 399,- 1 899,- 3 359,- 3 190,-

3 699,-

11 999,- 16 999,-

1 999,-

7 490,- 8 490,-

1 TB 2 TB

SMART

LED

OS TIZEN

SMART

LED

OS ANDROID

SMART

LED

OS ANDROID

SMART

QLED UHD

OS VIDAA

3 GB RAM

64 GB PAMĚŤ

4 GB RAM

64 GB PAMĚŤ

DUAL SIM

5 000 mAh

RYCHLONABÍJENÍ 
25 W

DUAL SIM

5 000 mAh

RYCHLONABÍJENÍ 
18 W

5l NEREZOVÁ 
NÁDOBA

1 200W MOTOR

LED OSVĚTLENÍ 
MÍSY

8 GB RAM

512 GB SSD

RYZEN 5

71 l

2 STUPNĚ 
VÝKONU

16 GB RAM

512 GB SSD

RTX 2050

MULTIFUNKČNÍ 
TROUBA

2x DUOZÓNA

7,2 kW

ANTIALERGICKÝ 
HEPA FILTR

REGULACE 
VÝKONU

LASEROVÁ 
NAVIGACE

UV-C 
DEZINFEKČNÍ 

SVĚTLO

3 STUPNĚ 
MOPOVÁNÍ

ODOLNOST IP67

Wi-Fi
3 FUNKCE  
V JEDNOM

7 kg

1 200 ot./min

15 SAD

42 dB


